Ofício 473/2024

De: Wagner G GAP

Para:

Data: 13/05/2024 às 16:37:18

Câmara Municipal de Ponte Nova

Setores envolvidos:

GAP

Projeto 4052/2024

2024.

À Sua Excelência o Senhor

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

Senhor Presidente,

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

11111111111111

PROTOCOLO GERAL 72412024
Data: 13105/2024 - Horário: 18:09

Administrativo

Ponte Nova, 13 de maio de

c

Em complemento ao ofício Gab 466/2024, solicita a devolução do PROJETO DE LEI N° 4.052/2024, que "Autoriza a
doação do lote7 da Quadra E no distrito industrial Abel Pesqueira Moreira à Minas Energia Soluções Sustentáveis
Ltda.

Atenciosamente,

Wagner Moi Guimarães

Prefeito Municipal

Assinado por 1 pessoa: WAGNER MOL GUIMARAES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://pontenova.ldoc.com.briverificacao/FEDE-70C6-8236-9C54 e informe o código FEDE-7006-8236-9C54

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FEDE-7006-8236-9054

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX- ) em 13/05/2024 16:37:25 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.idoc.com.briverificacao/FEDE-70C6-8236-9C54